
Conselleria d’Innovació, 
Indústria, Comerç i Turisme

Conselleria de Innovación, 
Industria, Comercio y Turismo

RESOLUCIÓ de 14 de desembre de 2023, de la conselle-
ra d’Innovació, Indústria, Comerç i Turisme, de conces-
sió addicional d’ajudes convocades per la Resolució de 
31 de maig de 2023, de la directora general de Comerç, 
Artesania i Consum, per la qual s’efectua la convocatòria 
per a l’exercici 2023 de les ajudes en matèria de comerç 
i artesania, a l’empara de l’Ordre 22/2018, de 22 de 
novembre, de la Conselleria d’Economia Sostenible, Sec-
tors Productius, Comerç i Treball, per la qual s’aproven 
les bases reguladores per a la concessió de subvencions 
en matèria de comerç, consum i artesania, de conformitat 
amb la modificació realitzada per l’Ordre 5/2022, d’1 de 
juny, i amb la Correcció d’errades d’esta, de 31 de maig 
de 2023,títol II, capítol I, article 18.2.b (expedients tipus 
CMMOPY). [2023/12722]

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2023, de la con-
sellera de Innovación, Industria, Comercio y Turismo, 
de concesión adicional de las ayudas convocadas por la 
Resolución de 31 de mayo de 2023, de la directora gene-
ral de Comercio, Artesanía y Consumo, por la que se 
efectúa la convocatoria para el ejercicio 2023 de las ayu-
das en materia de comercio y artesanía, al amparo de la 
Orden 22/2018, de 22 de noviembre, de la Conselleria 
de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio 
y Trabajo, por la que se aprueban las bases reguladoras 
para la concesión de subvenciones en materia de comer-
cio, consumo y artesanía, de conformidad con la modi-
ficación realizada por la Orden 5/2022, de 1 de junio, y 
con la Corrección de errores de esta, de 31 de mayo de 
2023, título II, capítulo I, artículo 18.2.b (expedientes tipo 
CMMOPY). [2023/12722]

Vista la Orden 22/2018, de 22 de noviembre, de la Conselleria de 
Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por 
la cual se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subven-
ciones en materia de comercio, consumo y artesanía (DOGV 8433, 
28.11.18), modificada por la Orden 5/2022, de 1 de junio (DOGV 9355, 
06.06.2022), y la Corrección de errores de 31 de mayo de 2023 (DOGV 
9610, 05.06.2023).

Vista la Resolución de 31 de mayo de 2023, de la directora general 
de Comercio, Artesanía y Consumo, por la cual se efectúa la convo-
catoria para el ejercicio 2023 de las ayudas en materia de comercio y 
artesanía (DOGV 9610, 05.06.2023).

Vista la Resolución de fecha 7 de diciembre de 2023, de la conselle-
ra de Innovación, Industria, Comercio y Turismo, de concesión de ayu-
das en materia de comercio, consumo y artesanía, en la cual se deniegan 
determinadas solicitudes, por insuficiencia de crédito.

Vista la Resolución de 5 de diciembre de 2023, de la Conselleria de 
Hacienda, Economía y Administración Pública por la que se autoriza 
un ajuste en el anexo de subvenciones y transferencias de capital del 
programa 761.10, Ordenación y promoción comercial y artesana, de la 
Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo, e incrementa 
el crédito de la línea de subvención S75370000 del capítulo 7 en un 
millón de euros.

Teniendo en cuenta que, en aplicación del resuelvo segundo, aparta-
do 5 de la Resolución de 31 de mayo de 2023, de la directora general de 
Comercio, Artesanía y Consumo, por la que se efectúa la convocatoria 
para el ejercicio 2023 de las ayudas en materia de comercio y artesa-
nía, de conformidad con el artículo 11.6 del Decreto 77/2019, de 7 de 
junio, del Consell, de regulación del procedimiento de gestión del presu-
puesto de la Generalitat, se podrá dictar una resolución complementaria 
de concesión, que incluya solicitudes que, incluso cumpliendo todos 
los requisitos, no hayan sido beneficiarias por agotamiento del crédito 
disponible, en el supuesto de que se produzcan eventuales aumentos 
sobrevenidos en este.

Vista el acta de la comisión calificadora, reunida en fecha 11 de 
diciembre de 2023, por la que se aprueba la propuesta de solicitudes a 
conceder con dicho incremento de crédito, y que resultaron denegadas 
en la comisión de 29 de noviembre de 2023, por insuficiencia de crédito 
y que ha sido elevada a la consellera de Innovación, Industria, Comercio 
y Turismo, a través de la Dirección General de Comercio, Artesanía y 
Consumo, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo I, por un importe 

total de 996.649,77 euros, para la realización de las acciones que en el 
mismo se especifican.

En el caso de agrupaciones de personas físicas o jurídicas sin perso-
nalidad jurídica, según lo que establece el artículo 11 de la Ley 38/2003, 
General de Subvenciones, se hace constar expresamente, los compromi-
sos de ejecución asumidos por cada miembro de la agrupación, así como 
el importe de subvención a aplicar por cada uno de ellos (anexo II).

Vista l’Ordre 22/2018, de 22 de novembre, de la Conselleria d’Eco-
nomia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions en 
matèria de comerç, consum i artesania (DOGV 8433, 28.11.18), modi-
ficada per l’Ordre 5/2022, d’1 de juny (DOGV 9355, 06.06.2022), i la 
Correcció d’errades de 31 de maig de 2023 (DOGV 9610, 05.06.2023).

Vista la Resolució de 31 de maig de 2023, de la directora general de 
Comerç, Artesania i Consum, per la qual s’efectua la convocatòria per 
a l’exercici 2023 de les ajudes en matèria de comerç i artesania (DOGV 
9610, 05.06.2023).

Vista la Resolució de data 7 de desembre de 2023, de la consellera 
d’Innovació, Indústria, Comerç i Turisme, de concessió d’ajudes en 
matèria de comerç, consum i artesania, en la qual es deneguen determi-
nades sol·licituds, per insuficiència de crèdit.

Vista la Resolució de 5 de desembre de 2023, de la Conselleria 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la qual s’autoritza un 
ajust en l’annex de subvencions i transferències de capital del programa 
761.10, Ordenació i promoció comercial i artesana, de la Conselleria 
d’Innovació, Indústria, Comerç i Turisme, i incrementa el crèdit de la 
línia de subvenció S75370000 del capítol 7 en un milió d’euros.

Tenint en compte que, en aplicació del resolc segon, apartat 5 de la 
Resolució de 31 de maig de 2023, de la directora general de Comerç, 
Artesania i Consum, per la qual s’efectua la convocatòria per a l’exer-
cici 2023 de les ajudes en matèria de comerç i artesania, de conformitat 
amb l’article 11.6 del Decret 77/2019, de 7 de juny, del Consell, de 
regulació del procediment de gestió del pressupost de la Generalitat, 
es podrà dictar una resolució complementària de concessió que incloga 
sol·licituds que, fins i tot complint tots els requisits, no n’hagen sigut 
beneficiàries per exhauriment del crèdit disponible, en el cas que es 
produïsquen eventuals augments sobrevinguts en este.

Vista l’acta de la comissió qualificadora, reunida en data 11 de 
desembre de 2023, per la qual s’aprova la proposta de sol·licituds a 
concedir amb este increment de crèdit, i que van resultar denegades 
en la comissió de 29 de novembre de 2023 per insuficiència de crèdit, 
i que ha sigut elevada a la consellera d’Innovació, Indústria, Comerç i 
Turisme, a través de la Direcció General de Comerç, Artesania i Con-
sum, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex I, per un import total 

de 996.649,77 euros, per a la realització de les accions que s’hi espe-
cifiquen.

En el cas d’agrupacions de persones físiques o jurídiques sense per-
sonalitat jurídica, segons el que establix l’article 11 de la Llei 38/2003, 
general de subvencions, es fan constar expressament els compromisos 
d’execució assumits per cada membre de l’agrupació, així com l’import 
de subvenció a aplicar per cadascun (annex II).



Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución están 
sometidas al régimen de minimis regulado por el Reglamento (UE) 
núm. 1407/2013, de la Comisión, de 18 de diciembre de 2013, relativo 
a la aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado de Funciona-
miento de la Unión Europea a las ayudas de minimis (DOUE L 352, de 
24.12.2013), modificado por el Reglamento (UE) núm. 2020/972, de la 
Comisión, de 2 de julio de 2020, por el que se modifican el Reglamento 
8UE) núm. 1407/2013, respecto a su prórroga, y el Reglamento (UE) 
núm. 651/2014, por lo que respecta a su prórroga y a los ajustes perti-
nentes (DO L215, de 7.7.2020).

Segundo
Las ayudas se financiarán con cargo a la aplicación presupuestaria 

11.02.05.761.10.770.01, línea de subvención S75370000 del presupues-
to de gastos de la Generalitat para el ejercicio 2023.

Tercero
Hasta el 19 de diciembre de 2023, la beneficiaria, de conformidad 

con lo establecido en el apartado octavo de la Resolución de 31 de mayo 
de 2023, podrá realizar la actividad objeto de la subvención y justificar 
el cumplimiento de la finalidad que determina su concesión, así como 
de las obligaciones establecidas en el artículo 13 y de los requisitos y 
condiciones impuestas, mediante la presentación de los documentos 
establecidos en el artículo 15, así como la documentación adicional, 
en su caso, del artículo 19.2, todos ellos de la Orden 22/2018 de bases 
reguladoras de estas ayudas de conformidad con la modificación reali-
zada por la Orden 5/2022 y la Corrección de errores de esta, de 31 de 
mayo de 2023.

El cálculo de la subvención definitiva a percibir se realizará aplican-
do el porcentaje de apoyo real al gasto justificado y aprobado.

El incumplimiento de las obligaciones y condiciones impuestas a 
la beneficiaria podrá dar lugar a la minoración o la resolución de la 
subvención, en los términos establecidos en el artículo 16 de la citada 
Orden 22/2018, de conformidad con la modificación realizada por la 
Orden 5/2022 y la Corrección de errores de esta, de 31 de mayo de 
2023.

El importe de la subvención no podrá ser destinado a finalidad ni 
actividad distinta de aquella para la que se concede y su incumplimiento 
obligará a la devolución de los fondos percibidos.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición ante el 
mismo órgano que la ha dictado, de conformidad con los artículos 123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de las administraciones públicas, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente de su publicación, o bien recurso conten-
cioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de 
dos meses, a contar desde el día siguiente de su publicación, de acuerdo 
con el que establecen los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 14 de diciembre de 2023.– La consellera de Innovación, 
Industria, Comercio y Turismo: Nuria Montes de Diego.

Les ajudes que es concedixen a través de la present resolució 
estan sotmeses al règim de minimis regulat pel Reglament (UE) núm. 
1407/2013, de la Comissió, de 18 de desembre de 2013, relatiu a l’apli-
cació dels articles 107 i 108 del Tractat de Funcionament de la Unió 
Europea a les ajudes de minimis (DOUE L 352, de 24.12.2013), modi-
ficat pel Reglament (UE) núm. 2020/972, de la Comissió, de 2 de juliol 
de 2020, pel qual es modifiquen el Reglament 8UE) núm. 1407/2013, 
respecte a la seua pròrroga, i el Reglament (UE) núm. 651/2014, pel 
que respecta a la seua pròrroga i als ajustos pertinents (DO L215, de 
7.7.2020).

Segon
Les ajudes es finançaran amb càrrec a l’aplicació pressupostària 

11.02.05.761.10.770.01, línia de subvenció S75370000 del pressupost 
de despeses de la Generalitat per a l’exercici 2023.

Tercer
Fins al 19 de desembre de 2023, la beneficiària podrà realitzar l’ac-

tivitat objecte de la subvenció i justificar el compliment de la finalitat 
que determina la seua concessió, així com de les obligacions establides 
en l’article 13 i dels requisits i condicions imposades, mitjançant la 
presentació dels documents establits en l’article 15, així com la docu-
mentació addicional, si és el cas, de l’article 19.2, tots ells de l’Ordre 
22/2018, de bases reguladores d’estes ajudes, de conformitat amb la 
modificació realitzada per l’Ordre 5/2022 i la Correcció d’errades d’esta 
de 31 de maig de 2023.

El càlcul de la subvenció definitiva a percebre es realitzarà aplicant 
el percentatge de suport real a la despesa justificada i aprovada.

L’incompliment de les obligacions i condicions imposades a la 
beneficiària podrà donar lloc a la minoració o la resolució de la sub-
venció, en els termes establits en l’article 16 de la mencionada Ordre 
22/2018, de conformitat amb la modificació realitzada per l’Ordre 
5/2022 i la Correcció d’errades d’esta, de 31 de maig de 2023.

L’import de la subvenció no podrà ser destinat a finalitat ni activitat 
diferent d’aquella per a la qual es concedix, i l’incompliment obligarà a 
la devolució dels fons percebuts.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se, potestativament, recurs de reposició davant el 
mateix òrgan que l’ha dictada, de conformitat amb els articles 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, en el termini d’un mes a comptar de 
l’endemà de la publicació, o bé recurs contenciós administratiu, davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, a comptar de 
l’endemà de la publicació, d’acord amb el que establixen els articles 
10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 14 de desembre de 2023.– La consellera d’Innovació, 
Indústria, Comerç i Turisme: Nuria Montes de Diego.



AN
N

EX
 I

EX
PE

DI
EN

T
TI

TU
LA

R
N

IF
DE

ST
IN

AC
IÓ

 S
U

BV
EN

CI
Ó

PR
ES

SU
PO

ST
 

EL
EG

IB
LE

VA
LO

RA
CI

Ó
 

FI
N

AL
%

 S
U

PO
RT

SU
BV

EN
CI

Ó
 

%
 S

U
PO

RT
 

RE
AL

CM
M

O
PY

/2
02

3/
26

2/
46

HO
RN

O
 M

O
RE

N
O

 P
O

N
CE

 S
L

B9
85

96
14

1
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
22

.2
53

,7
3

43
,5

0
75

,0
0

16
.6

90
,3

0
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
39

7/
03

EL
EC

TR
O

DO
M

ÉS
TI

CO
S 

VI
DA

L 
SL

B0
30

62
97

3
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
8.

73
4,

32
42

,8
0

75
,0

0
6.

55
0,

74
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
21

0/
46

IM
PA

CT
O

 V
AL

EN
CI

A 
SL

B4
66

69
69

3
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

11
.7

69
,7

0
42

,5
0

75
,0

0
8.

82
7,

28
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
48

8/
03

PE
DR

O
 C

ER
DA

N
 IN

ST
AL

AC
IO

N
ES

 S
L

B5
49

68
13

6
O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

14
.2

80
,0

0
42

,5
0

75
,0

0
10

.7
10

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
51

5/
03

CA
RL

O
S 

GA
RC

IA
 M

IR
A

**
*6

80
9*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

5.
63

5,
97

42
,5

0
75

,0
0

4.
22

6,
98

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
55

8/
03

AN
TO

N
IO

 R
O

BE
RT

O
 JU

AN
 V

AL
O

R
**

*4
73

7*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

5.
94

0,
00

42
,5

0
75

,0
0

4.
45

5,
00

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
62

7/
46

EL
 M

AÑ
O

 C
HA

RC
U

TE
RO

S 
SL

B9
89

42
52

7
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
10

.5
84

,1
8

42
,5

0
75

,0
0

7.
93

8,
14

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
70

4/
03

CH
IM

EN
EA

S 
SI

RV
EN

T 
SL

B5
34

19
98

2
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

14
.7

29
,3

9
42

,5
0

75
,0

0
11

.0
47

,0
4

74
,9

9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
73

3/
03

ZO
E 

M
AR

IN
A 

SL
B5

34
90

25
6

Co
m

er
ç 

el
ec

tr
òn

ic
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

3.
18

0,
00

42
,5

0
75

,0
0

2.
38

5,
00

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
99

0/
46

GE
ST

IÓ
 V

AL
EN

CI
AN

A 
DE

 S
U

PE
RM

ER
CA

TS
 S

L
B9

83
05

52
7

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
12

.2
53

,3
7

42
,5

0
75

,0
0

9.
19

0,
03

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
59

3/
12

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

ÍC
O

LA
 S

AN
 JO

SÉ
 D

E 
BU

RR
IA

N
A 

CO
O

P.V
F1

20
09

63
5

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

33
.4

24
,9

9
42

,2
0

75
,0

0
25

.0
68

,7
4

74
,9

9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
1/

12
ES

TE
R 

TE
N

A 
O

RE
N

GA
**

*0
33

8*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
28

.2
79

,2
7

42
,0

0
75

,0
0

21
.2

09
,4

5
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
12

/4
6

EL
 H

O
RN

O
 D

E 
GR

IF
O

L 
SL

B9
86

18
39

0
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
22

.6
77

,0
0

42
,0

0
75

,0
0

17
.0

07
,7

5
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
19

/4
6

SU
M

IM
AR

 C
O

O
P 

V
F4

05
81

53
0

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
18

.0
88

,2
9

42
,0

0
75

,0
0

13
.5

66
,2

2
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
21

/0
3

FU
LL

 C
O

RP
 C

B
E4

27
03

87
6

O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
6.

08
0,

00
42

,0
0

75
,0

0
4.

56
0,

00
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
23

/0
3

RE
GE

DI
T 

SL
B5

44
84

42
3

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
12

.4
25

,4
2

42
,0

0
75

,0
0

9.
31

9,
07

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
35

/0
3

DO
RI

TA
 S

L
B0

38
99

28
3

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

5.
64

3,
40

42
,0

0
75

,0
0

4.
23

2,
55

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
36

/0
3

SE
RG

IO
 R

U
IZ

 N
AV

AR
RO

**
*0

21
6*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

10
.3

01
,6

0
42

,0
0

75
,0

0
7.

72
6,

20
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
42

/4
6

DI
M

EN
DI

 S
L

B4
69

57
15

5
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- C

om
er

ç 
el

ec
tr

òn
ic

- O
br

es
 

i I
ns

ta
l·l

ac
io

ns
5.

04
1,

10
42

,0
0

75
,0

0
3.

78
0,

83
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
82

/0
3

M
AS

CA
RE

LL
 1

93
0 

SL
B5

42
99

33
4

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

4.
32

1,
60

42
,0

0
75

,0
0

3.
24

1,
20

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

3/
03

AN
DR

EA
 G

AR
CÍ

A 
M

IC
O

**
*7

28
8*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

8.
14

6,
65

42
,0

0
75

,0
0

6.
10

9,
99

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

8/
03

AL
BI

R 
M

AR
KE

T 
Q

UA
LI

TY
 S

L
B5

48
62

77
6

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

28
.5

63
,4

8
42

,0
0

75
,0

0
21

.4
22

,6
1

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
14

2/
46

Ó
PT

IC
A 

VI
LA

M
AR

XA
N

T 
SL

B7
28

71
13

0
O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

22
.0

36
,1

8
42

,0
0

75
,0

0
16

.5
27

,1
4

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
15

5/
46

AR
M

ER
IA

 Q
U

IN
TE

R 
SL

B4
65

89
50

3
O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

4.
79

1,
26

42
,0

0
75

,0
0

3.
59

3,
45

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
19

2/
03

AR
RE

N
DA

L 
DE

SA
RR

O
LL

O
S 

S.
L.

B5
48

11
30

2
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

11
.3

35
,2

3
42

,0
0

75
,0

0
8.

50
1,

42
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
20

2/
46

CU
ID

AD
O

S 
IN

CL
U

SI
VO

S 
SL

B4
46

72
70

7
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

46
.4

14
,8

8
42

,0
0

75
,0

0
34

.8
11

,1
6

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
20

7/
46

GA
N

DI
BE

BE
 S

L
B9

66
20

12
5

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
21

.3
16

,9
5

42
,0

0
75

,0
0

15
.9

87
,7

1
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
21

5/
46

AR
TE

SA
N

O
S 

ER
AS

PA
N

 S
L

B0
69

53
79

8
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
44

.1
81

,0
0

42
,0

0
75

,0
0

33
.1

35
,7

5
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
22

5/
03

JU
AN

 JE
SÚ

S 
GÓ

M
EZ

 R
O

M
ER

A
**

*5
01

3*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
27

.7
35

,1
9

42
,0

0
75

,0
0

20
.8

01
,3

9
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
24

4/
46

CA
RL

O
S 

M
O

N
TO

RO
 R

O
CA

**
*2

03
0*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
10

.2
89

,4
5

42
,0

0
75

,0
0

7.
71

7,
09

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
24

9/
46

PA
LO

M
A 

HI
DA

LG
O

 IB
AÑ

EZ
**

*8
44

3*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
7.

95
2,

40
42

,0
0

75
,0

0
5.

96
4,

30
75

,0
0



CM
M

O
PY

/2
02

3/
25

1/
46

M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S 

PI
CA

ZO
 L

LO
PI

S
**

*0
18

2*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- C
om

er
ci

o 
el

ec
tr

ón
ic

o-
 

O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
10

.8
58

,4
6

42
,0

0
75

,0
0

8.
14

3,
85

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
30

3/
03

RA
U

L 
M

U
Ñ

O
Z 

PO
ZU

EL
O

**
*1

10
7*

*
O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

14
.9

37
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
11

.2
02

,7
5

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
33

1/
46

VA
LM

AN
 JU

GU
ET

ES
 C

O
O

P.V
.

F5
48

64
04

6
O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

5.
59

0,
00

42
,0

0
75

,0
0

4.
19

2,
50

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
33

9/
46

EL
EN

A 
M

AR
IA

 A
BR

IL
 T

O
RR

ES
**

*9
86

4*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

5.
20

0,
32

42
,0

0
75

,0
0

3.
90

0,
24

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
34

5/
46

JA
VI

ER
 A

DR
IA

N
 N

AV
AR

RO
 A

GU
IL

AR
**

*1
78

7*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

45
.4

20
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
34

.0
65

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
37

9/
03

PA
ST

IS
SE

RI
A 

PA
Q

U
IB

EL
 S

L
B5

30
87

11
0

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
29

.9
57

,9
5

42
,0

0
75

,0
0

22
.4

68
,4

6
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
38

2/
03

M
IR

JA
M

 S
M

EI
TI

N
K

**
**

32
55

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

7.
00

4,
08

42
,0

0
75

,0
0

5.
25

3,
06

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
38

6/
03

AL
HA

M
A 

EC
O

M
AR

KE
T 

S.
L

B4
46

83
38

1
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

3.
10

1,
95

42
,0

0
75

,0
0

2.
32

6,
46

74
,9

9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
39

6/
03

SE
RG

IO
 JA

VI
ER

 M
AR

CO
S 

PÉ
RE

Z
**

*0
66

8*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

20
.0

00
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
15

.0
00

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
47

4/
03

GR
U

PO
 D

IT
ZU

, C
O

O
P.

 V
.

F0
98

62
86

3
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

14
.7

68
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
11

.0
76

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
52

3/
03

AD
EL

AI
DA

 G
AR

CI
A 

PE
RE

Z
**

*0
23

7*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

8.
77

0,
38

42
,0

0
75

,0
0

6.
57

7,
79

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
53

6/
03

SU
M

IN
IS

TR
O

S 
IN

DU
ST

RI
AL

ES
 C

AL
LO

SA
  S

L
B5

32
13

29
4

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- C
om

er
ç 

el
ec

tr
òn

ic
15

.9
37

,6
5

42
,0

0
75

,0
0

11
.9

53
,2

4
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
54

4/
03

DI
N

O
 S

AB
AT

ER
IE

S 
SL

B5
46

92
39

7
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

3.
28

2,
37

42
,0

0
75

,0
0

2.
46

1,
78

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
54

8/
03

AU
RO

RA
 M

U
Ñ

O
Z 

M
O

RE
N

O
**

*9
91

3*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

16
.1

15
,7

0
42

,0
0

75
,0

0
12

.0
86

,7
8

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
55

0/
03

DI
FF

ER
EN

TP
ET

S 
SL

B5
49

24
51

9
Co

m
er

ç 
el

ec
tr

òn
ic

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
13

.8
95

,2
0

42
,0

0
75

,0
0

10
.4

21
,4

0
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
55

7/
03

YD
EC

O
RA

RT
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

 S
.C

.
J7

26
53

71
0

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
3.

00
1,

40
42

,0
0

75
,0

0
2.

25
1,

05
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
56

0/
03

FR
AN

CI
SC

A 
AB

EL
LA

N
 C

ES
PE

DE
S

**
*0

24
8*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
5.

61
0,

00
42

,0
0

75
,0

0
4.

20
7,

50
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
58

2/
12

DA
N

IE
L 

RA
ZV

AN
 G

RI
GO

RE
**

**
64

81
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

39
.6

42
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
29

.7
31

,5
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
58

4/
12

SA
LV

AD
O

R 
GR

AN
EL

L 
CA

RR
ET

ER
O

**
*9

16
4*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

3.
05

8,
89

42
,0

0
75

,0
0

2.
29

4,
17

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
59

4/
12

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

ÍC
O

LA
 N

U
ES

TR
A 

SE
Ñ

O
RA

 D
EL

 B
U

EN
SU

CE
SO

F1
20

09
16

3
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

25
6.

97
0,

86
42

,0
0

75
,0

0
40

.0
00

,0
0

15
,5

6

CM
M

O
PY

/2
02

3/
63

0/
46

TR
AZ

O
S 

M
U

EB
LE

S 
DE

CO
RA

CI
O

N
, S

.L
.

B9
74

07
37

3
O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

14
.7

28
,7

0
42

,0
0

75
,0

0
11

.0
46

,5
3

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
63

7/
46

RA
FA

EL
 C

AS
TE

LL
O

 A
RG

EN
TE

**
*7

08
9*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
3.

93
0,

27
42

,0
0

75
,0

0
2.

94
7,

70
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
65

2/
03

PI
U

 T
AL

EN
T 

SL
B4

46
54

43
2

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
3.

90
5,

07
42

,0
0

75
,0

0
2.

92
8,

80
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
68

7/
12

CA
RN

IC
ER

IA
 F

LO
R 

DE
 V

IL
LA

HE
RM

O
SA

 S
L

B1
29

21
28

4
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
8.

03
6,

00
42

,0
0

75
,0

0
6.

02
7,

00
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
70

0/
03

SE
RG

IO
 S

ÁN
CH

EZ
 M

U
Ñ

O
Z

**
*2

98
3*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
3.

53
6,

00
42

,0
0

75
,0

0
2.

65
2,

00
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
74

6/
03

BR
IC

O
-C

O
LO

R 
SL

B5
36

04
90

6
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

57
.9

50
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
40

.0
00

,0
0

69
,0

2

CM
M

O
PY

/2
02

3/
76

8/
03

PI
LU

CA
 C

B
E5

46
78

17
2

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
3.

27
4,

60
42

,0
0

75
,0

0
2.

45
5,

95
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
77

6/
03

TR
IN

ID
AD

 B
O

TE
LL

A 
RO

M
ER

O
**

*3
01

0*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
16

.0
65

,1
8

42
,0

0
75

,0
0

12
.0

48
,8

9
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
84

1/
46

LE
AN

DR
O

 E
SP

IN
 JI

M
EN

EZ
**

*6
07

5*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
12

.3
89

,3
3

42
,0

0
75

,0
0

9.
29

2,
00

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
84

5/
46

GR
U

PO
 A

N
DR

EA
 S

AN
TA

M
AR

IA
 S

L
B1

36
75

82
2

O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
16

.4
51

,8
9

42
,0

0
75

,0
0

12
.3

38
,9

2
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
84

8/
46

LU
CA

S 
BO

IX
 F

ER
RA

N
DO

**
*6

91
7*

*
 E

qu
ip

am
en

t c
om

er
ci

al
- C

om
er

ç 
el

ec
tr

òn
ic

- O
br

es
 

i I
ns

ta
l·l

ac
io

ns
46

.6
41

,0
7

42
,0

0
75

,0
0

34
.9

80
,8

0
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
86

3/
46

YA
M

BA
 Q

UA
LI

U
M

 S
L

B9
85

49
44

7
 E

qu
ip

am
en

t c
om

er
ci

al
- C

om
er

ç 
el

ec
tr

òn
ic

- O
br

es
 

i I
ns

ta
l·l

ac
io

ns
11

.9
57

,1
8

42
,0

0
75

,0
0

8.
96

7,
89

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
86

6/
46

FO
RN

 A
GU

ST
Í S

L
B9

85
98

54
3

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

8.
99

8,
50

42
,0

0
75

,0
0

6.
74

8,
88

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
86

7/
46

LA
 T

AH
O

N
A 

DE
 F

RA
N

 T
O

RR
ES

 S
L

B1
38

13
27

4
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
27

.6
94

,0
0

42
,0

0
75

,0
0

20
.7

70
,5

0
75

,0
0



CM
M

O
PY

/2
02

3/
94

5/
46

CA
 F

U
ST

ER
 S

L
B0

17
55

76
8

O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
37

.1
18

,5
5

42
,0

0
75

,0
0

27
.8

38
,9

1
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
96

1/
46

TO
TA

 M
O

N
A,

 S
.L

.
B9

89
42

73
3

O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
21

.8
84

,5
9

42
,0

0
75

,0
0

16
.4

13
,4

4
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

00
/4

6
M

AN
U

EL
 D

O
LZ

 C
O

RT
ES

**
*5

49
4*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

35
.1

64
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
26

.3
73

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

04
/4

6
SP

O
RT

S 
BA

YA
RR

I O
E

E7
26

80
47

3
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

5.
17

5,
60

42
,0

0
75

,0
0

3.
88

1,
70

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

25
/4

6
SC

HA
GE

RL
 E

SP
AÑ

A 
SL

B9
86

50
91

4
 E

qu
ip

am
en

t c
om

er
ci

al
- C

om
er

ç 
el

ec
tr

òn
ic

- O
br

es
 

i I
ns

ta
l·l

ac
io

ns
16

.3
52

,1
3

42
,0

0
75

,0
0

12
.2

64
,1

0
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

26
/4

6
SU

M
IN

IS
TR

O
S 

AG
RO

BE
N

I S
L

B4
05

88
12

1
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
27

.7
35

,4
9

42
,0

0
75

,0
0

20
.8

01
,6

2
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

91
/4

6
VA

LE
SA

 S
U

M
IN

IS
TR

O
S,

 C
O

O
P.V

F0
69

33
44

4
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

15
.7

48
,5

6
42

,0
0

75
,0

0
11

.8
11

,4
2

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
11

15
/4

6
Ó

PT
IC

A 
ZA

LU
M

AR
 S

L
B4

28
67

12
7

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
14

.2
76

,7
4

42
,0

0
75

,0
0

10
.7

07
,5

6
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
11

37
/4

6
M

AR
ÍA

 JO
SÉ

 R
O

DR
IG

O
 V

IL
LA

LB
A

**
*8

47
8*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

9.
59

9,
49

42
,0

0
75

,0
0

7.
19

9,
62

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
11

93
/4

6
JA

IM
E 

GU
IL

LE
M

 B
AD

IA
**

*4
49

6*
*

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
4.

64
4,

69
42

,0
0

75
,0

0
3.

48
3,

52
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
51

9/
03

VI
CE

N
TE

 JO
SE

 P
ÉR

EZ
 B

ER
EN

GU
ER

**
*8

24
7*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

6.
04

1,
92

41
,4

0
75

,0
0

4.
53

1,
44

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
55

1/
03

JO
SE

FA
 Z

AR
AG

O
ZA

 N
O

GU
ER

A 
SL

B5
39

45
33

3
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

23
.1

97
,6

5
41

,3
0

75
,0

0
17

.3
98

,2
4

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
58

3/
12

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

ÍC
O

LA
 S

AN
 JO

SÉ
 D

E 
AL

M
AS

SO
RA

, C
O

O
P.V

F1
20

09
60

1
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
- O

br
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s

10
.7

26
,4

9
41

,3
0

75
,0

0
8.

04
4,

87
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
40

/4
6

VI
SB

AN
PO

RT
 S

L
B9

86
05

65
2

Eq
ui

pa
m

en
t c

om
er

ci
al

5.
87

5,
00

40
,9

0
75

,0
0

4.
40

6,
25

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

30
/4

6
RO

CI
O

 B
EL

EN
GU

ER
 P

ÉR
EZ

**
*2

31
5*

*
Co

m
er

ç 
el

ec
tr

òn
ic

- O
br

es
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s
7.

44
3,

54
40

,9
0

75
,0

0
5.

58
2,

66
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
17

9/
03

PE
DR

O
 V

IC
EN

TE
 C

O
ST

A 
CA

RR
IO

**
*8

91
4*

*
Eq

ui
pa

m
en

t c
om

er
ci

al
49

.0
50

,0
0

40
,0

0
75

,0
0

36
.7

87
,5

0
75

,0
0

TO
TA

L
1.

53
7.

12
0,

44
99

6.
64

9,
77

AN
N

EX
 II

 

EX
PE

DI
EN

T
TI

TU
LA

R
N

IF
SO

CI
/C

O
M

U
N

ER
N

IF
 S

O
CI

/
CO

M
U

N
ER

CO
M

PR
O

M
ÍS

 
D'

EX
EC

U
CI

Ó
SU

BV
EN

CI
Ó

 

CM
M

O
PY

/2
02

3/
21

/0
3

FU
LL

 C
O

RP
 C

B
E4

27
03

87
6

JU
AN

 P
AB

LO
 S

O
RI

A 
CH

ES
A

**
*9

63
8*

*
50

%

4.
56

0,
00

M
AX

IM
IL

IA
N

O
 JO

SÉ
 V

IL
LA

R
**

**
29

47
*

25
%

M
AR

CO
 R

EI
N

ER
**

**
84

33
*

25
%

CM
M

O
PY

/2
02

3/
76

8/
03

PI
LU

CA
 C

B
E5

46
78

17
2

JO
SE

FA
 IS

AB
EL

 V
AL

ER
O

 A
LC

AR
AZ

**
*4

63
9*

*
50

%
2.

45
5,

95
M

AR
ÍA

 D
EL

 P
IL

AR
 S

O
LE

R 
AL

CA
RA

Z
**

*3
26

9*
*

50
%

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

04
/4

6
SP

O
RT

S 
BA

YA
RR

I O
E

E7
26

80
47

3
AN

A 
BA

YA
RR

I F
ER

RA
N

DO
**

*6
02

8*
*

50
%

3.
88

1,
70

M
AR

ÍA
 Á

N
GE

LE
S 

BA
YA

RR
I F

ER
RA

N
DO

**
*6

02
8*

*
50

%

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 
* 



AN
EX

O
 I

EX
PE

DI
EN

TE
TI

TU
LA

R
N

IF
DE

ST
IN

O
 S

U
BV

EN
CI

Ó
N

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
EL

EG
IB

LE
VA

LO
RA

CI
Ó

N
 

FI
N

AL
%

 A
PO

YO
SU

BV
EN

CI
Ó

N
%

 A
PO

YO
 

RE
AL

CM
M

O
PY

/2
02

3/
26

2/
46

HO
RN

O
 M

O
RE

N
O

 P
O

N
CE

 S
L

B9
85

96
14

1
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
22

.2
53

,7
3

43
,5

0
75

,0
0

16
.6

90
,3

0
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
39

7/
03

EL
EC

TR
O

DO
M

ÉS
TI

CO
S 

VI
DA

L 
SL

B0
30

62
97

3
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
8.

73
4,

32
42

,8
0

75
,0

0
6.

55
0,

74
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
21

0/
46

IM
PA

CT
O

 V
AL

EN
CI

A 
SL

B4
66

69
69

3
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

11
.7

69
,7

0
42

,5
0

75
,0

0
8.

82
7,

28
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
48

8/
03

PE
DR

O
 C

ER
DA

N
 IN

ST
AL

AC
IO

N
ES

 S
L

B5
49

68
13

6
O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

14
.2

80
,0

0
42

,5
0

75
,0

0
10

.7
10

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
51

5/
03

CA
RL

O
S 

GA
RC

IA
 M

IR
A

**
*6

80
9*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

5.
63

5,
97

42
,5

0
75

,0
0

4.
22

6,
98

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
55

8/
03

AN
TO

N
IO

 R
O

BE
RT

O
 JU

AN
 V

AL
O

R
**

*4
73

7*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

5.
94

0,
00

42
,5

0
75

,0
0

4.
45

5,
00

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
62

7/
46

EL
 M

AÑ
O

 C
HA

RC
U

TE
RO

S 
SL

B9
89

42
52

7
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
10

.5
84

,1
8

42
,5

0
75

,0
0

7.
93

8,
14

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
70

4/
03

CH
IM

EN
EA

S 
SI

RV
EN

T 
SL

B5
34

19
98

2
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

14
.7

29
,3

9
42

,5
0

75
,0

0
11

.0
47

,0
4

74
,9

9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
73

3/
03

ZO
E 

M
AR

IN
A 

SL
B5

34
90

25
6

Co
m

er
ci

o 
el

ec
tr

ón
ic

o-
 O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

3.
18

0,
00

42
,5

0
75

,0
0

2.
38

5,
00

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
99

0/
46

GE
ST

IÓ
 V

AL
EN

CI
AN

A 
DE

 S
U

PE
RM

ER
CA

TS
 S

L
B9

83
05

52
7

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
12

.2
53

,3
7

42
,5

0
75

,0
0

9.
19

0,
03

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
59

3/
12

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

ÍC
O

LA
 S

AN
 JO

SÉ
 D

E 
BU

RR
IA

N
A 

CO
O

P.V
F1

20
09

63
5

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

33
.4

24
,9

9
42

,2
0

75
,0

0
25

.0
68

,7
4

74
,9

9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
1/

12
ES

TE
R 

TE
N

A 
O

RE
N

GA
**

*0
33

8*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
28

.2
79

,2
7

42
,0

0
75

,0
0

21
.2

09
,4

5
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
12

/4
6

EL
 H

O
RN

O
 D

E 
GR

IF
O

L 
SL

B9
86

18
39

0
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
22

.6
77

,0
0

42
,0

0
75

,0
0

17
.0

07
,7

5
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
19

/4
6

SU
M

IM
AR

 C
O

O
P 

V
F4

05
81

53
0

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
18

.0
88

,2
9

42
,0

0
75

,0
0

13
.5

66
,2

2
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
21

/0
3

FU
LL

 C
O

RP
 C

B
E4

27
03

87
6

O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
6.

08
0,

00
42

,0
0

75
,0

0
4.

56
0,

00
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
23

/0
3

RE
GE

DI
T 

SL
B5

44
84

42
3

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
12

.4
25

,4
2

42
,0

0
75

,0
0

9.
31

9,
07

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
35

/0
3

DO
RI

TA
 S

L
B0

38
99

28
3

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

5.
64

3,
40

42
,0

0
75

,0
0

4.
23

2,
55

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
36

/0
3

SE
RG

IO
 R

U
IZ

 N
AV

AR
RO

**
*0

21
6*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

10
.3

01
,6

0
42

,0
0

75
,0

0
7.

72
6,

20
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
42

/4
6

DI
M

EN
DI

 S
L

B4
69

57
15

5
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- C

om
er

ci
o 

el
ec

tr
ón

ic
o-

 O
br

as
 

e 
In

st
al

ac
io

ne
s

5.
04

1,
10

42
,0

0
75

,0
0

3.
78

0,
83

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
82

/0
3

M
AS

CA
RE

LL
 1

93
0 

SL
B5

42
99

33
4

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

4.
32

1,
60

42
,0

0
75

,0
0

3.
24

1,
20

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

3/
03

AN
DR

EA
 G

AR
CÍ

A 
M

IC
O

**
*7

28
8*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

8.
14

6,
65

42
,0

0
75

,0
0

6.
10

9,
99

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

8/
03

AL
BI

R 
M

AR
KE

T 
Q

UA
LI

TY
 S

L
B5

48
62

77
6

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

28
.5

63
,4

8
42

,0
0

75
,0

0
21

.4
22

,6
1

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
14

2/
46

Ó
PT

IC
A 

VI
LA

M
AR

XA
N

T 
SL

B7
28

71
13

0
O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

22
.0

36
,1

8
42

,0
0

75
,0

0
16

.5
27

,1
4

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
15

5/
46

AR
M

ER
IA

 Q
U

IN
TE

R 
SL

B4
65

89
50

3
 O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

4.
79

1,
26

42
,0

0
75

,0
0

3.
59

3,
45

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
19

2/
03

AR
RE

N
DA

L 
DE

SA
RR

O
LL

O
S 

S.
L.

B5
48

11
30

2
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

11
.3

35
,2

3
42

,0
0

75
,0

0
8.

50
1,

42
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
20

2/
46

CU
ID

AD
O

S 
IN

CL
U

SI
VO

S 
SL

B4
46

72
70

7
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

46
.4

14
,8

8
42

,0
0

75
,0

0
34

.8
11

,1
6

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
20

7/
46

GA
N

DI
BE

BE
 S

L
B9

66
20

12
5

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
21

.3
16

,9
5

42
,0

0
75

,0
0

15
.9

87
,7

1
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
21

5/
46

AR
TE

SA
N

O
S 

ER
AS

PA
N

 S
L

B0
69

53
79

8
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
44

.1
81

,0
0

42
,0

0
75

,0
0

33
.1

35
,7

5
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
22

5/
03

JU
AN

 JE
SÚ

S 
GÓ

M
EZ

 R
O

M
ER

A
**

*5
01

3*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
27

.7
35

,1
9

42
,0

0
75

,0
0

20
.8

01
,3

9
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
24

4/
46

CA
RL

O
S 

M
O

N
TO

RO
 R

O
CA

**
*2

03
0*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
10

.2
89

,4
5

42
,0

0
75

,0
0

7.
71

7,
09

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
24

9/
46

PA
LO

M
A 

HI
DA

LG
O

 IB
AÑ

EZ
**

*8
44

3*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
7.

95
2,

40
42

,0
0

75
,0

0
5.

96
4,

30
75

,0
0



CM
M

O
PY

/2
02

3/
25

1/
46

M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S 

PI
CA

ZO
 L

LO
PI

S
**

*0
18

2*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- C
om

er
ci

o 
el

ec
tr

ón
ic

o-
 O

br
as

 
e 

In
st

al
ac

io
ne

s
10

.8
58

,4
6

42
,0

0
75

,0
0

8.
14

3,
85

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
30

3/
03

RA
U

L 
M

U
Ñ

O
Z 

PO
ZU

EL
O

**
*1

10
7*

*
O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

14
.9

37
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
11

.2
02

,7
5

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
33

1/
46

VA
LM

AN
 JU

GU
ET

ES
 C

O
O

P.V
.

F5
48

64
04

6
O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

5.
59

0,
00

42
,0

0
75

,0
0

4.
19

2,
50

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
33

9/
46

EL
EN

A 
M

AR
IA

 A
BR

IL
 T

O
RR

ES
**

*9
86

4*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

5.
20

0,
32

42
,0

0
75

,0
0

3.
90

0,
24

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
34

5/
46

JA
VI

ER
 A

DR
IA

N
 N

AV
AR

RO
 A

GU
IL

AR
**

*1
78

7*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

45
.4

20
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
34

.0
65

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
37

9/
03

PA
ST

IS
SE

RI
A 

PA
Q

U
IB

EL
 S

L
B5

30
87

11
0

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
29

.9
57

,9
5

42
,0

0
75

,0
0

22
.4

68
,4

6
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
38

2/
03

M
IR

JA
M

 S
M

EI
TI

N
K

**
**

32
55

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

7.
00

4,
08

42
,0

0
75

,0
0

5.
25

3,
06

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
38

6/
03

AL
HA

M
A 

EC
O

M
AR

KE
T 

S.
L

B4
46

83
38

1
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

3.
10

1,
95

42
,0

0
75

,0
0

2.
32

6,
46

74
,9

9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
39

6/
03

SE
RG

IO
 JA

VI
ER

 M
AR

CO
S 

PÉ
RE

Z
**

*0
66

8*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

20
.0

00
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
15

.0
00

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
47

4/
03

GR
U

PO
 D

IT
ZU

, C
O

O
P.

 V
.

F0
98

62
86

3
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

14
.7

68
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
11

.0
76

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
52

3/
03

AD
EL

AI
DA

 G
AR

CI
A 

PE
RE

Z
**

*0
23

7*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

8.
77

0,
38

42
,0

0
75

,0
0

6.
57

7,
79

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
53

6/
03

SU
M

IN
IS

TR
O

S 
IN

DU
ST

RI
AL

ES
 C

AL
LO

SA
  S

L
B5

32
13

29
4

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- C
om

er
ci

o 
el

ec
tr

ón
ic

o
15

.9
37

,6
5

42
,0

0
75

,0
0

11
.9

53
,2

4
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
54

4/
03

DI
N

O
 S

AB
AT

ER
IE

S 
SL

B5
46

92
39

7
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

3.
28

2,
37

42
,0

0
75

,0
0

2.
46

1,
78

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
54

8/
03

AU
RO

RA
 M

U
Ñ

O
Z 

M
O

RE
N

O
**

*9
91

3*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

16
.1

15
,7

0
42

,0
0

75
,0

0
12

.0
86

,7
8

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
55

0/
03

DI
FF

ER
EN

TP
ET

S 
SL

B5
49

24
51

9
Co

m
er

ci
o 

el
ec

tr
ón

ic
o-

 O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
13

.8
95

,2
0

42
,0

0
75

,0
0

10
.4

21
,4

0
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
55

7/
03

YD
EC

O
RA

RT
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

 S
.C

.
J7

26
53

71
0

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
3.

00
1,

40
42

,0
0

75
,0

0
2.

25
1,

05
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
56

0/
03

FR
AN

CI
SC

A 
AB

EL
LA

N
 C

ES
PE

DE
S

**
*0

24
8*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
5.

61
0,

00
42

,0
0

75
,0

0
4.

20
7,

50
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
58

2/
12

DA
N

IE
L 

RA
ZV

AN
 G

RI
GO

RE
**

**
64

81
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

39
.6

42
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
29

.7
31

,5
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
58

4/
12

SA
LV

AD
O

R 
GR

AN
EL

L 
CA

RR
ET

ER
O

**
*9

16
4*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

3.
05

8,
89

42
,0

0
75

,0
0

2.
29

4,
17

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
59

4/
12

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

ÍC
O

LA
 N

U
ES

TR
A 

SE
Ñ

O
RA

 D
EL

 B
U

EN
SU

CE
SO

F1
20

09
16

3
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

25
6.

97
0,

86
42

,0
0

75
,0

0
40

.0
00

,0
0

15
,5

6

CM
M

O
PY

/2
02

3/
63

0/
46

TR
AZ

O
S 

M
U

EB
LE

S 
DE

CO
RA

CI
O

N
, S

.L
.

B9
74

07
37

3
O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

14
.7

28
,7

0
42

,0
0

75
,0

0
11

.0
46

,5
3

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
63

7/
46

RA
FA

EL
 C

AS
TE

LL
O

 A
RG

EN
TE

**
*7

08
9*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
3.

93
0,

27
42

,0
0

75
,0

0
2.

94
7,

70
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
65

2/
03

PI
U

 T
AL

EN
T 

SL
B4

46
54

43
2

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
3.

90
5,

07
42

,0
0

75
,0

0
2.

92
8,

80
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
68

7/
12

CA
RN

IC
ER

IA
 F

LO
R 

DE
 V

IL
LA

HE
RM

O
SA

 S
L

B1
29

21
28

4
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
8.

03
6,

00
42

,0
0

75
,0

0
6.

02
7,

00
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
70

0/
03

SE
RG

IO
 S

ÁN
CH

EZ
 M

U
Ñ

O
Z

**
*2

98
3*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
3.

53
6,

00
42

,0
0

75
,0

0
2.

65
2,

00
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
74

6/
03

BR
IC

O
-C

O
LO

R 
SL

B5
36

04
90

6
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

57
.9

50
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
40

.0
00

,0
0

69
,0

2

CM
M

O
PY

/2
02

3/
76

8/
03

PI
LU

CA
 C

B
E5

46
78

17
2

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
3.

27
4,

60
42

,0
0

75
,0

0
2.

45
5,

95
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
77

6/
03

TR
IN

ID
AD

 B
O

TE
LL

A 
RO

M
ER

O
**

*3
01

0*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
16

.0
65

,1
8

42
,0

0
75

,0
0

12
.0

48
,8

9
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
84

1/
46

LE
AN

DR
O

 E
SP

IN
 JI

M
EN

EZ
**

*6
07

5*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
12

.3
89

,3
3

42
,0

0
75

,0
0

9.
29

2,
00

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
84

5/
46

GR
U

PO
 A

N
DR

EA
 S

AN
TA

M
AR

IA
 S

L
B1

36
75

82
2

O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
16

.4
51

,8
9

42
,0

0
75

,0
0

12
.3

38
,9

2
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
84

8/
46

LU
CA

S 
BO

IX
 F

ER
RA

N
DO

**
*6

91
7*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- C

om
er

ci
o 

el
ec

tr
ón

ic
o-

 O
br

as
 

e 
In

st
al

ac
io

ne
s

46
.6

41
,0

7
42

,0
0

75
,0

0
34

.9
80

,8
0

74
,9

9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
86

3/
46

YA
M

BA
 Q

UA
LI

U
M

 S
L

B9
85

49
44

7
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- C

om
er

ci
o 

el
ec

tr
ón

ic
o-

 O
br

as
 

e 
In

st
al

ac
io

ne
s

11
.9

57
,1

8
42

,0
0

75
,0

0
8.

96
7,

89
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
86

6/
46

FO
RN

 A
GU

ST
Í S

L
B9

85
98

54
3

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

8.
99

8,
50

42
,0

0
75

,0
0

6.
74

8,
88

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
86

7/
46

LA
 T

AH
O

N
A 

DE
 F

RA
N

 T
O

RR
ES

 S
L

B1
38

13
27

4
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
27

.6
94

,0
0

42
,0

0
75

,0
0

20
.7

70
,5

0
75

,0
0



CM
M

O
PY

/2
02

3/
94

5/
46

CA
 F

U
ST

ER
 S

L
B0

17
55

76
8

O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
37

.1
18

,5
5

42
,0

0
75

,0
0

27
.8

38
,9

1
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
96

1/
46

TO
TA

 M
O

N
A,

 S
.L

.
B9

89
42

73
3

O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
21

.8
84

,5
9

42
,0

0
75

,0
0

16
.4

13
,4

4
74

,9
9

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

00
/4

6
M

AN
U

EL
 D

O
LZ

 C
O

RT
ES

**
*5

49
4*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

35
.1

64
,0

0
42

,0
0

75
,0

0
26

.3
73

,0
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

04
/4

6
SP

O
RT

S 
BA

YA
RR

I O
E

E7
26

80
47

3
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

5.
17

5,
60

42
,0

0
75

,0
0

3.
88

1,
70

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

25
/4

6
SC

HA
GE

RL
 E

SP
AÑ

A 
SL

B9
86

50
91

4
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- C

om
er

ci
o 

el
ec

tr
ón

ic
o-

 O
br

as
 

e 
In

st
al

ac
io

ne
s

16
.3

52
,1

3
42

,0
0

75
,0

0
12

.2
64

,1
0

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

26
/4

6
SU

M
IN

IS
TR

O
S 

AG
RO

BE
N

I S
L

B4
05

88
12

1
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
27

.7
35

,4
9

42
,0

0
75

,0
0

20
.8

01
,6

2
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

91
/4

6
VA

LE
SA

 S
U

M
IN

IS
TR

O
S,

 C
O

O
P.V

F0
69

33
44

4
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

15
.7

48
,5

6
42

,0
0

75
,0

0
11

.8
11

,4
2

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
11

15
/4

6
Ó

PT
IC

A 
ZA

LU
M

AR
 S

L
B4

28
67

12
7

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
14

.2
76

,7
4

42
,0

0
75

,0
0

10
.7

07
,5

6
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
11

37
/4

6
M

AR
ÍA

 JO
SÉ

 R
O

DR
IG

O
 V

IL
LA

LB
A

**
*8

47
8*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

9.
59

9,
49

42
,0

0
75

,0
0

7.
19

9,
62

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
11

93
/4

6
JA

IM
E 

GU
IL

LE
M

 B
AD

IA
**

*4
49

6*
*

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

- O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
4.

64
4,

69
42

,0
0

75
,0

0
3.

48
3,

52
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
51

9/
03

VI
CE

N
TE

 JO
SE

 P
ÉR

EZ
 B

ER
EN

GU
ER

**
*8

24
7*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

6.
04

1,
92

41
,4

0
75

,0
0

4.
53

1,
44

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
55

1/
03

JO
SE

FA
 Z

AR
AG

O
ZA

 N
O

GU
ER

A 
SL

B5
39

45
33

3
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

23
.1

97
,6

5
41

,3
0

75
,0

0
17

.3
98

,2
4

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
58

3/
12

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
GR

ÍC
O

LA
 S

AN
 JO

SÉ
 D

E 
AL

M
AS

SO
RA

, C
O

O
P.V

F1
20

09
60

1
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
- O

br
as

 e
 In

st
al

ac
io

ne
s

10
.7

26
,4

9
41

,3
0

75
,0

0
8.

04
4,

87
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
40

/4
6

VI
SB

AN
PO

RT
 S

L
B9

86
05

65
2

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
co

m
er

ci
al

5.
87

5,
00

40
,9

0
75

,0
0

4.
40

6,
25

75
,0

0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

30
/4

6
RO

CI
O

 B
EL

EN
GU

ER
 P

ÉR
EZ

**
*2

31
5*

*
Co

m
er

ci
o 

el
ec

tr
ón

ic
o-

 O
br

as
 e

 In
st

al
ac

io
ne

s
7.

44
3,

54
40

,9
0

75
,0

0
5.

58
2,

66
75

,0
0

CM
M

O
PY

/2
02

3/
17

9/
03

PE
DR

O
 V

IC
EN

TE
 C

O
ST

A 
CA

RR
IO

**
*8

91
4*

*
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

co
m

er
ci

al
49

.0
50

,0
0

40
,0

0
75

,0
0

36
.7

87
,5

0
75

,0
0

TO
TA

L
1.

53
7.

12
0,

44
99

6.
64

9,
77

AN
EX

O
 II

EX
PE

DI
EN

TE
TI

TU
LA

R
N

IF
SO

CI
O

/
CO

M
U

N
ER

O
N

IF
 S

O
CI

O
/

CO
M

U
N

ER
O

CO
M

PR
O

M
IS

O
 

DE
 E

JE
CU

CI
Ó

N
SU

BV
EN

CI
Ó

N
 

CM
M

O
PY

/2
02

3/
21

/0
3

FU
LL

 C
O

RP
 C

B
E4

27
03

87
6

JU
AN

 P
AB

LO
 S

O
RI

A 
CH

ES
A

**
*9

63
8*

*
50

%

4.
56

0,
00

M
AX

IM
IL

IA
N

O
 JO

SÉ
 V

IL
LA

R
**

**
29

47
*

25
%

M
AR

CO
 R

EI
N

ER
**

**
84

33
*

25
%

CM
M

O
PY

/2
02

3/
76

8/
03

PI
LU

CA
 C

B
E5

46
78

17
2

JO
SE

FA
 IS

AB
EL

 V
AL

ER
O

 A
LC

AR
AZ

**
*4

63
9*

*
50

%
2.

45
5,

95
M

AR
ÍA

 D
EL

 P
IL

AR
 S

O
LE

R 
AL

CA
RA

Z
**

*3
26

9*
*

50
%

CM
M

O
PY

/2
02

3/
10

04
/4

6
SP

O
RT

S 
BA

YA
RR

I O
E

E7
26

80
47

3
AN

A 
BA

YA
RR

I F
ER

RA
N

DO
**

*6
02

8*
*

50
%

3.
88

1,
70

M
AR

ÍA
 Á

N
GE

LE
S 

BA
YA

RR
I F

ER
RA

N
DO

**
*6

02
8*

*
50

%


		2023-12-15T10:50:54+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




